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Referat samrådsmøde for botilbuddene Nøddevej 1 og Hasselvej 4 

 

Mødetidspunkt: tirsdag den 4. juni 2024 klokken 15.30 – 17.30, Kastanjevej 5, 6240 Løgumkloster 

 

Inviterede: Pårørende til borgere på botilbuddet Nøddevej 1 og Hasselvej 4 

 

OBS: Ved ris/ros kan formanden kontaktes, det er muligt at kontakte samrådet anonymt 

 

1. Samrådsformændene for henholdsvis Nøddevej 1 og Hasselvej 4 byder velkommen 

 Præsentationsrunde 

 Godkendelse af referat fra sidst 

 

Tilstede: leder, teamleder, samråds-formændene, samt tre pårørende med tilknytning til Nøddevej 

 

Dagsorden og referater er på hjemmesiden på vso.toender.dk 

 

2. Godkendelse af referat fra sidst 

Referat fra sidst blev godkendt 

 

3. Kort nyt fra botilbuddene Hasselvej 4 og Nøddevej 1 

 Status på belægning/økonomi (borgere/ansatte) 

 Status vedr. områdeledelse, fagchef og ledelse 

 Koloni 

 Uanmeldt socialt tilsyn 

 Sommerferie aktiviteter 

 

 Anette orienterer om status for belægning i forhold il økonomi. Der er på nuværende 

tidspunkt balance som det ser ud nu, ligeledes informeres om medarbejder-flow som der 

har været siden januar 2023. 

 

 Anette orienterer om nystartet områdeleder som er startet pr 1/6-24. Bo og beskæftigelse 

i Løgumgårde kommer til at have samme områdeleder. Fagchef er fortsat en konstitueret. 

Det forventes at stillingen slås op hen over sommerferien. Ledelse på Vongshøj er fortsat 

af botilbudsledere fra Løgumgårde. 

 

 Koloni er planlagt til i starten af september, hvor der arbejdes sammen på tværs af 

Hasselvej 4 og Nøddevej 1. Ligeledes arbejdes der på at skabe en koloni for nogle af de 

borger der ikke kan rumme endags kolonier. 

 

 Vedrørende uanmeldt tilsyn så har tilsyn været obs. på ledelse, arbejdsplaner, 

sygemeldinger. Der er ikke nået at komme rapport retur herom. Den 16. april var der tilsyn 

på Nøddevej 1, og den 30. april på Hasselvej 4. Når rapporten er klar vil den ligge på 

hjemmesiden. 

 

 Sommerferieaktiviteter – der er kommet midler til at vi kan planlægge med aktiviteter 

henover sommeren. Organisationen har fundet midler til at kunne holde værkstederne 

åbne for nogle borger henover ferien. Sommerferien er i uge 29, 30 og 31. 
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4. Serviceundersøgelse 

Leder ønsker dialog omkring hvordan denne undersøgelse skal håndteres i forhold til hvordan 

denne kan bruges til forbedringer med mere. 

Samrådsformand fra Nøddevej 1 pointere, at det kan være udfordrende da alle botilbud har svaret 

på samme undersøgelse og ligeledes pointeres der tilbuddenes forskelligheder. 

Samrådsformanden fra Nøddevej 1 oplyser omkring kommentar fra pårørende. Her vurderes at 

svarene er overordnet. Ved evt. overordnet forbedringer VSO er der tale om et ønske om flere 

sociale aktiviteter, bedre kommunikation med ledelse og ønske om bedre hygiejne i borgernes 

hjem. Dog er der obs. på at borgeren har selvbestemmelse omkring hvordan de ønsker at leve i 

eget hjem. Samrådsformanden fra Nøddevej 1 tager dette med videre til kontaktrådet i forhold til 

forbedringer og hvordan de laver disse undersøgelser og med de svar der kommer retur. 

I forhold til 2022 med rengøring i fællesarealer er der sket en klar forbedring. Der er siden 2022 

skiftet rengøringsfirma. 

Serviceundersøgelsen gennemgås for Nøddevej 1 og Hasselvej 4. Fokus på om der skal ændres på 

hvordan spørgsmålene er formuleret. 

Føres på referat til næste gang at der skal tænkes over om der ønskes andre spørgsmål, eller om 

formulering. 

 

 

5. Multirum Nøddevej og spabad Hasselvej 

Nøddevej 1, det undersøges vedr. gulve om hvem der betaler hvad i forhold til udgifterne. 

 

Aktivitetsrummet er både til borger og evt. personale såfremt det er borgerrelateret 

Opfølgningsmøder kan også holdes i aktivitetsrummet. H4 har også mulighed for at anvende 

aktivitetsrummet til borgerne. 

 

Hasselvej 4 – spabadet kan ligeledes benyttes af Nøddevej 1. 

. 

6. Sommerfest for borgere og pårørende den 17. august 2024 

Sommerfesten afholdes den 17. august klokken 9.30 – 14.00 i Fælleshuset, det er med tilmelding 

 

Anne laver en indbydelse.  

Der er hestevognskørsel fra klokken 10-11 for alle bo - enhederne, men spisning er kun for 

Nøddevej 1 1 og Hasselvej 4. Der er pølser, frikadeller og kartoffelsalat. 

Ønsker om at der er nogen der vil bage en kage. 

 

Fra klokken 9.30 vil der i fælleshuset være en bolle mens man venter på tur i hestevognen. 

 

7. Eventuelt 

Rengøring – Hvad dækker de 0,5 timer x2 månedligt? Anette oplyser at det er til overflader samt 

daglig alm rengøring i forbindelse med medicinhåndtering mm. Badeværelser og fælles arealer 

bliver rengjort af rengøringsfirma. 

 

Der drøftes muligheden for at inviteres ny områdeleder med til næste samrådsmøde. Anette 

inviterer, når datoen er kendt. 

 

 


